グループホーム Cruto

令和 5年度 第 26 回運営推進会議 議事録

作成日：令和 5年 7月 27 日

開催日  令和 5年 7月 27 日（木） 10：00～11：00

出席者  入居者のご家族：4名 ささえりあ：1名 民選委員：１名 Cruto：２名

議題  １．事業所の活動状況の報告

２．ヒヤリハット報告

３．事故防止対応策の状況

４．今後の予定

５．質疑応答

添付資料  第 26 回運営推進会議資料

ヒヤリハット報告  添付資料へ参照

苦情  （直近２か月または前回報告以降） なし

身体拘束の状況  なし。身体拘束の勉強会なし（直近の開催日：令和 5年５月）

質疑応答発言者

〇参加者

△Cruto

〇ささえりあ

・停電・体力測定・地域の活動に参加されクルトさんの認知が広がっ

ていると思います。

△職員：地域活動や体力測定等を是非クルトにも導入して新しい活動

を始めたいと思います。
〇民生委員

・疑問に思ったが家族へ事故報告等はしているのか

△職員：ヒヤリハット、事故報告書に関しては必ず家族様へ連絡をし

ております。また、出られない時は折り返し連絡か、こちらから再度

ご連絡させて頂いてます。

次回開催日  令和 5年 9月 28 日（木）10：00～予定

1